15.10.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=F8DF8765AE825743F11C1547D073BF9E&SORTTYPE=2&BASENODE=24529&ts=… 1/2

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

ПРИКАЗ
от 15 июля 2020 г. N 147-к

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРИКАЗ УПРАВЛЕНИЯ ПО ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И ПРИРОДНЫМ
РЕСУРСАМ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ ОТ 8 ИЮНЯ 2020 Г. N 116-К

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАНИЦ ФУНКЦИОНАЛЬНЫХ ЗОН ПРИРОДНОГО
ПАРКА РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ "ГОРНАЯ АДЫГЕЯ"

В целях устранения технической ошибки приказываю:

1. В приложении N 1 к Приказу Управления по охране окружающей среды и природным ресурсам
Республики Адыгея от 8 июня 2020 г. N 116-к "Об утверждении границ функциональных зон
природного парка Республики Адыгея "Горная Адыгея" внести следующие изменения:

1) в разделе "Описание природоохранной зоны":

а) в абзаце третьем после цифр "20" дополнить цифрами "21, 22, 23";

б) в абзаце четвертом после цифр "16" дополнить цифрами "17, 18";

в) в абзаце пятом после цифры "4" дополнить цифрами "9, 10, 11, 12";

г) в абзаце седьмом после цифр "20" дополнить цифрами "21";

д) в абзаце восьмом после цифр "10" дополнить цифрами "11" и после цифр "39, 40" дополнить
цифрами "41, 42";

е) в абзаце девятом после цифр "20" дополнить цифрами "22" и после цифр "41" дополнить
цифрами "40, 42, 44, 45";

ж) в абзаце десятом после цифр "35" дополнить цифрами "36", после цифр "60" дополнить
цифрами "61" и после цифр "64" дополнить цифрами "65, 66, 67";

з) в абзаце одиннадцатом после цифр "55" дополнить цифрами "56" и после цифр "58" дополнить
цифрами "59, 60";

и) в абзаце двенадцатом после цифр "38" дополнить цифрами "39, 40".

2) в разделе "Описание рекреационной зоны":

а) в абзаце четвертом после цифр "27" дополнить цифрами "30, 31";

б) в абзаце шестом после цифр "69" дополнить цифрами "74";

3) в разделе "Описание зоны хозяйственного назначения":

а) в абзаце третьем после цифр "30" дополнить цифрами "31, 32, 33";

б) в абзаце четвертом после цифр "27" дополнить цифрами "30, 31";

в) в абзаце пятом после цифры "7" дополнить цифрами "63, 64";

г) в абзаце седьмом после цифр "72" дополнить цифрами "75, 76" и после цифр "69" дополнить
цифрами "74".

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 7 дней после дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления
С.В.КОЛЕСНИКОВ

https://login.consultant.ru/link/?rnd=0F2679AA9E0CAE423466E14EE582E78A&req=doc&base=RLAW977&n=72637&dst=100010&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=73477&REFBASE=RLAW977&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100010%3Bindex%3D14&date=15.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=0F2679AA9E0CAE423466E14EE582E78A&req=doc&base=RLAW977&n=72637&dst=100017&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=73477&REFBASE=RLAW977&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100017%3Bindex%3D15&date=15.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=0F2679AA9E0CAE423466E14EE582E78A&req=doc&base=RLAW977&n=72637&dst=100020&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100007&REFDOC=73477&REFBASE=RLAW977&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100020%3Bindex%3D16&date=15.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=0F2679AA9E0CAE423466E14EE582E78A&req=doc&base=RLAW977&n=72637&dst=100021&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100008&REFDOC=73477&REFBASE=RLAW977&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100021%3Bindex%3D17&date=15.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=0F2679AA9E0CAE423466E14EE582E78A&req=doc&base=RLAW977&n=72637&dst=100022&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100009&REFDOC=73477&REFBASE=RLAW977&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100022%3Bindex%3D18&date=15.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=0F2679AA9E0CAE423466E14EE582E78A&req=doc&base=RLAW977&n=72637&dst=100024&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100010&REFDOC=73477&REFBASE=RLAW977&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100024%3Bindex%3D19&date=15.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=0F2679AA9E0CAE423466E14EE582E78A&req=doc&base=RLAW977&n=72637&dst=100025&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100011&REFDOC=73477&REFBASE=RLAW977&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100025%3Bindex%3D20&date=15.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=0F2679AA9E0CAE423466E14EE582E78A&req=doc&base=RLAW977&n=72637&dst=100026&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100012&REFDOC=73477&REFBASE=RLAW977&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100026%3Bindex%3D21&date=15.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=0F2679AA9E0CAE423466E14EE582E78A&req=doc&base=RLAW977&n=72637&dst=100027&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100013&REFDOC=73477&REFBASE=RLAW977&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100027%3Bindex%3D22&date=15.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=0F2679AA9E0CAE423466E14EE582E78A&req=doc&base=RLAW977&n=72637&dst=100028&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100014&REFDOC=73477&REFBASE=RLAW977&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100028%3Bindex%3D23&date=15.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=0F2679AA9E0CAE423466E14EE582E78A&req=doc&base=RLAW977&n=72637&dst=100029&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100015&REFDOC=73477&REFBASE=RLAW977&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100029%3Bindex%3D24&date=15.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=0F2679AA9E0CAE423466E14EE582E78A&req=doc&base=RLAW977&n=72637&dst=100031&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100016&REFDOC=73477&REFBASE=RLAW977&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100031%3Bindex%3D25&date=15.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=0F2679AA9E0CAE423466E14EE582E78A&req=doc&base=RLAW977&n=72637&dst=100035&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100017&REFDOC=73477&REFBASE=RLAW977&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100035%3Bindex%3D26&date=15.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=0F2679AA9E0CAE423466E14EE582E78A&req=doc&base=RLAW977&n=72637&dst=100037&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100018&REFDOC=73477&REFBASE=RLAW977&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100037%3Bindex%3D27&date=15.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=0F2679AA9E0CAE423466E14EE582E78A&req=doc&base=RLAW977&n=72637&dst=100039&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100019&REFDOC=73477&REFBASE=RLAW977&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100039%3Bindex%3D28&date=15.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=0F2679AA9E0CAE423466E14EE582E78A&req=doc&base=RLAW977&n=72637&dst=100042&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100020&REFDOC=73477&REFBASE=RLAW977&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100042%3Bindex%3D29&date=15.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=0F2679AA9E0CAE423466E14EE582E78A&req=doc&base=RLAW977&n=72637&dst=100043&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100021&REFDOC=73477&REFBASE=RLAW977&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100043%3Bindex%3D30&date=15.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=0F2679AA9E0CAE423466E14EE582E78A&req=doc&base=RLAW977&n=72637&dst=100044&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100022&REFDOC=73477&REFBASE=RLAW977&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100044%3Bindex%3D31&date=15.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=0F2679AA9E0CAE423466E14EE582E78A&req=doc&base=RLAW977&n=72637&dst=100046&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100023&REFDOC=73477&REFBASE=RLAW977&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100046%3Bindex%3D32&date=15.10.2020

15.10.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=F8DF8765AE825743F11C1547D073BF9E&SORTTYPE=2&BASENODE=24529&ts=… 2/2